



ZP.271.18.2024

Trzebnica, 19.07.2024 r.

WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania nr ZP.271.18.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Remont budynku użyteczności publicznej pełniącego dawniej funkcję przedszkola przy ul. 1 Maja 6 w Trzebnicy”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 t.j. z późn. zm.), zwanej dalej ustawą PZP, udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:

Pytanie 1:

W związku z brakiem wskazania, z jakiego drewna ma zostać wykonana nowa stolarka, proszę o informację, czy nowe okna mogą zostać wykonane z sosny łączonej na mikrowczepy?

Odpowiedź 1:

Zamawiający aprobuje proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie wymaganego współczynnika przenikania ciepła dla nowych okien (w zestawieniu stolarki wskazany jest wymagany współczynnik dla okna $U \leq 1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$).

Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza wymagany współczynnik $U \leq 1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$.

Pytanie 3:

Proszę o informację, czy wymianie podlega okno typu O20, 1 sztuka – okno to ujęte jest w przedmiarze robót, wykreślone zostało jednak z zestawienia stolarki.

Odpowiedź 3:

Okno O20 należy wykonać na zasadzie podwójnego O21.

Sporządziła:

Oliwia Olendzka

